
ZARZĄDZENIE NR 37/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 5.540.000zł. na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek 

i wyemitowanych papierów wartościowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz.506) oraz art.89 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869) i § 7 pkt 1 i 2 oraz § 13 pkt 1 lit. b i c Uchwały Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 
29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok.

Wójt Gminy w Obrowie, uchwala co następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 5.540.000zł. (słownie: pięć milionów pięćset czterdzieści 
tysięcy złotych 00/100) w wybranym banku zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, 
pożyczek i wyemitowanych papierów wartościowych. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w następujących latach:

- w roku 2035 – 2.770.000,00zł.

- w roku 2016 – 2.770.000,00zł.

§ 3. Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych gminy tj. z wpływów z podatku dochodowego od osób 
fizycznych, podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego.

§ 4. Jako formę zabezpieczenia kredytu ustala się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: EC31F558-C5BF-45B7-93A1-C7516419D16D. Podpisany Strona 1




